002048.SZ 宁波华翔

002239.SZ 奥特佳

002418.SZ 康盛股份

002454.SZ 松芝股份

002527.SZ 新时达

002536.SZ 飞龙股份

002676.SZ 顺威股份

002686.SZ 亿利达

002851.SZ 麦格米特

300124.SZ 汇川技术

300217.SZ 东方电热

300342.SZ 天银机电

300403.SZ 汉宇集团

300473.SZ 德尔股份

600619.SH 海立股份

600699.SH 均胜电子

600885.SH 宏发股份

601689.SH 拓普集团

603158.SH 腾龙股份

603319.SH 湘油泵

603677.SH 奇精机械

603726.SH 朗迪集团

6

注：公司董事会有权根据公司战略、市场环境等相关因素，对同行业对标公司进行调整

和修改，在年度考核过程中行业样本若出现主营业务发生重大变化或出现偏离幅度过大的样

本极值，则将由公司董事会在年终考核时剔除或更换样本。

由 2022 年限制性股票激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支。如

公司业绩考核未达到上述条件，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制性

股票均不得申请解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

2）个人绩效考核要求

激励对象的个人层面的考核按照《浙江三花智能控制股份有限公司 2022 年

股权激励计划实施考核管理办法》等相关规定组织实施。

个人层面上一年度考核结果 个人解除限售比例

A、B、C 100%

D、E 0%

若各年度公司层面业绩考核达标，激励对象个人当年实际解除限售额度=个

人当年计划解除限售额度×个人解除限售比例。

激励对象按照个人当年实际解除限售数量解除限售，考核当年不能解除限售

的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022年 6 月 23日出具了天健验〔2022〕

307 号《验资报告》，对公司截至 2022 年 6 月 17 日止激励对象认购限制性股票

的出资情况进行了审验，审验结果如下：截至 2022 年 6 月 17 日止，公司已收到

1,366 名激励对象以货币资金缴纳的出资款合计人民币 175,850,000.00 元。因本

次授予的限制性股票均来源于库存股（从二级市场回购的贵公司 A 股普通股），

截至 2022 年 6 月 17 日止，公司累计注册资本和实收股本未发生变更。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2022 年 5 月 31 日，授予限制性股票的

上市日期为 2022 年 6 月 30 日。

7

五、公司股份变动情况表

股份类型

本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售流通股 45,949,791 1.28 +17,585,000 63,534,791 1.77

其中：高管锁定股 39,768,941 1.11  39,768,941 1.11

股权激励限售股 6,180,850 0.17 +17,585,000 23,765,850 0.66

二、无限售流通股 3,545,153,677 98.72 -17,585,000 3,527,568,677 98.23

三、股份总数 3,591,103,468 100.00 0 3,591,103,468 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、收益摊薄情况

本次授予的限制性股票来源为公司从二级市场自行回购的本公司 A 股普通

股，授予完成后公司股本总数不变，不存在摊薄每股收益的情况。

七、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本未发生变化。本次限制性股票的授

予登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。

八、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

参与 2022 年限制性股票激励计划的公司董事、高级管理人员在授予日前 6

个月不存在买卖公司股票的情况。

九、本次授予限制性股票募集资金使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集资金将用于补充公司流动资金。

十、公司已回购股份用于本次激励计划的情况说明

1、2018 年回购的情况

（1）回购股份的实施情况

8

公司于 2018 年 11 月 21 日召开的第五届董事会第三十六次临时会议和 2018

年 12 月 7 日召开的 2018 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于回购部分社

会公众股份预案的议案》。同意公司拟使用自有资金或自筹资金以集中竞价交易

方式回购公司股份，回购的价格不超过人民币 20.00 元/股（含 20.00 元/股），回